中城村長　　殿

所有者 住所

氏名 印

電話番号

次のとおりですので、下記の書類を添付して申請いたします。

（添付書類）

１．経済産業大臣が発行する認定通知書の写し（太陽光の場合は不要）

２．再生可能エネルギー事業者支援事業の補助を受けたことがわかる書類の写し（太陽光の場合のみ）

３．電気事業者との電力需給契約書の写し（太陽光の場合は不要）

４．その他村長が必要と認める書類等

（特定再生可能エネルギー発電設備）

固定資産税課税標準特例適用申告書

取得価額
（円）

取得年月 備考
資産の
種類

資産の名称等 数量

資産の所在地

　　　年　　　月　　　日

地方税法本法附則第１５条第 項

地方税法第 ３ ４ ９ 条 の ３ 第 項
の規定の適用を受ける償却資産については、